
 

1 
 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

 

 

 

 

 
 

Sdělení, 
 

 
 
dne 10.07.2023 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete tyto 
informace cit. 
spočívající ve sdělení kdy došlo k vydání stavebního povolení, kdy došlo k zahájení stavby, a kdy došlo ke 
kolaudaci či udělení souhlasu s užíváním: 

1. Budovy č.p. 4339 na pozemku p.č.7747/57 v k.ú. Židenice vč. okolních terénních prací 
2. Budov bez č.p./č.e. na pozemcích parc. č. 8887 a p.č. 8888 v k.ú. Židenice 
3. Budovy č.p. 4163 na pozemku p.č. 9206 v k.ú. Židenice vč. okolních terénních prací 
Zároveň žádám o zaslání kopií dokumentů, které se k poskytnuté informaci vztahují, tj. stavebních 
povolení, strany stavebního deníku prokazující zahájení prací a rozhodnutí o kolaudaci/souhlasu 
s užíváním u všech shora popsaných. 

 
ÚMČ Brno-Židenice k Vaší žádosti uvádí: 
Budovy specifikované výše pod body 1 až 3 se nacházejí ve správním obvodu Městské části Brno-
Vinohrady. Příslušným správním úřadem je v daném případě Úřad městské části města Brna Brno-
Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.  
 
 
S pozdravem 
 
  
podepsáno elektronicky 

 
 
 
Mgr. Simona Burešová 
vedoucí Odboru výstavby 
a územního plánování 
 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 12.07.2023 
NAŠE Č. J.: BZID 10403/23/OVÚP/Bur 
SPIS. ZN.: SZ BZID 10403/23/2 
  VYŘIZUJE: Mgr. Simona Burešová 

 TELEFON: +420 548 426 162 
E-MAIL: buresova@zidenice.brno.cz 
  DATUM: 17.07.2023 
POČET STRAN: 1 
  

  

 
 

 
 

 

 




